
RADA MIEJSfŚ
Konstancjn..Jezjorn UCHWAŁA NR 337fVH122/2016

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 września 2016 r.

o zmianie uchwały Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna Nr 1191V1J14/2011 w sprawie opiaty
proiongacyjnej

Na podstawie art. 57 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r.. poz. 613
ze zm)) art. 18 ust. 2 pkt 8. art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r.. poz. 446 ze zm.2)), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwała, co następuje:

1. W uchwale Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna Nr 119/VI/14/2011 z dnia 8 września 201 Ir. w
sprawie oplah prolongacyjnej. zmienia się 1, który otrzymuje brzmienie: „Z tytuli rozłożenia na rat)” łub
odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód Gminy
Konstancin-Jeziorna. wprowadza się opłatę prolongacyjną w wysokości obniżonej stawki odsetek za zwlokę.”

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

„Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2015 r. poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz.
1269, poz. 1649

Zrniany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2015 r. poz. 1045, poz 1890
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UZASADNIENIE

do uchwaly nr 3371V1L/2212016 Rady Miejskiej Konstancin—Jeziorna z dnia 7 września 2016 w
sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 119/yI!14/2011 w sprawie opiaty

prolongacyjnej.

Podstawą prawną do uchwalenia niniejszej Uchwały są odpowiednio: art. 57 7 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r..poz. 613 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8.
art. 40 ust. 1. art. 41 ust. 1 i art. 42 ustaw-v z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminiiym (Dz. U. z 2016r.,
poz. 446 ze zm.).
Ustawa z dnia 10 września 2015r. o zmianie ustawy — Ordynacja podatkowa oraz niektórych irnwch ustaw
(Dz. U. z 2015r. poz.1649) wprowadziia zmiany m.in. do Ordynacji podatkowej w zakresie naliczania
odsetek za zwlokę i opłat\- prołongacyjnej. poprzez uchylenie art. 56 3. który był podstawą naliczania
opiaty prolongac\jnej. W zwizku z powyższym. należy wprowadzić zmiaiw do uchwaFy Nr
1 19/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 8 września 20 lir. w sprawie opiaty
prolongacyjnej. która jest naliczana z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków- i
opiat oraz zaległości podatkowych i zalegtych opiat stanow-iących dochód gmiiiy.
Wysokość obniżonej stawki odsetek za zwlokę ogłaszana jest przez Minisa Finansów na podstawie art.
56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa.

Cieślawski
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